

Årsredovisning
för
AMOV rehabcenter AB
559369-3236

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annica Erlandsson, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för AMOV rehabcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver HVB-hem samt utbildning, utredning och konsulttjänster i egen fastighet.

Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fram till september 2022 drivit en flyktingmottagning. Efter att denna verksamhet avslutades har en fastighet köpts in där företaget kommer att bedriva HVB-hem samt utbildning, utredning och konsulttjänster. Köpet av fastigheten och den omfattande renoveringen under 2023 gjorde att möjligheter till intäkter gavs först i samband med att de första boende kunde välkomnas under november 2023 och 2024 har sedan varit det första räkenskapsåret med full verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	7 925	1 243	3 753
Resultat efter finansiella poster	51	-1 199	672
Soliditet (%)	11,2	9,6	33,2

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning 2024 beror på det är det första räkenskapsåret med full verksamhet efter den omfattande ombyggnationen 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 648 065	-1 163 367	509 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 163 367	1 163 367	0
Årets resultat			50 899	50 899
Belopp vid årets utgång	25 000	484 698	50 899	560 597

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 200 000 (1 200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 699
årets vinst	50 899
	535 598
disponeras så att	
i ny räkning överföres	535 598
	535 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 925 231	1 243 172
Övriga rörelseintäkter		183 346	23 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 108 577	1 266 241

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-809 886	-166 201
Övriga externa kostnader		-1 110 167	-515 492
Personalkostnader	1	-5 687 462	-1 421 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 728	-153 874
Summa rörelsekostnader		-7 760 243	-2 257 189
Rörelseresultat		348 334	-990 948

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		344	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297 779	-208 180
Summa finansiella poster		-297 435	-208 123
Resultat efter finansiella poster		50 899	-1 199 071

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	35 704
Summa bokslutsdispositioner		0	35 704
Resultat före skatt		50 899	-1 163 367

Årets resultat

50 899

-1 163 367

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 800 491	3 872 412
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 591	515 165
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 169 082	4 387 577
Summa anläggningstillgångar		4 169 082	4 387 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	234 000
Övriga fordringar		66 962	58 304
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		612 800	486 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 014	10 195
Summa kortfristiga fordringar		685 776	789 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 260	139 606
Summa kassa och bank		149 260	139 606
Summa omsättningstillgångar		835 036	928 705
SUMMA TILLGÅNGAR		5 004 118	5 316 282

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		484 699	1 648 065
Årets resultat		50 899	-1 163 367
Summa fritt eget kapital		535 598	484 698
Summa eget kapital		560 598	509 698
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 323 014	3 219 517
Skulder till koncernföretag		115 311	334 811
Summa långfristiga skulder		3 438 325	3 554 328
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	345 620	294 737
Leverantörsskulder		78 025	124 100
Skatteskulder		0	117 026
Övriga skulder		375 329	373 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 221	343 234
Summa kortfristiga skulder		1 005 195	1 252 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 004 118	5 316 282

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33,3 år
Markanläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	5

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 959 223	0
Inköp	0	3 959 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 959 223	3 959 223
Ingående avskrivningar	-86 811	0
Årets avskrivningar	-71 921	-86 811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 732	-86 811
Utgående redovisat värde	3 800 491	3 872 412

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	624 200	316 012
Inköp	35 000	308 188
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 200	624 200
Ingående avskrivningar	-109 035	-41 972
Försäljningar/utrangeringar	69 233	0
Årets avskrivningar	-100 807	-67 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 609	-109 035
Utgående redovisat värde	368 591	515 165

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	346 978
Omklassificeringar	0	-346 978
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 940 534	2 040 570
	1 940 534	2 040 570

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 668 634 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 323 014	3 219 518
	3 323 014	3 219 518
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	345 620	294 737
	345 620	294 737

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	3 625 000	3 625 000
	3 625 000	3 625 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungshamn 2025-06-30

Annica Erlandsson
Annica Erlandsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Daniel Linsten
Daniel Linsten
Auktoriserad revisor
